

администрация нижнетуринского городского округа ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № г. Нижняя Тура	-	
<i>J</i> 1		

О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуринского городского округа от 03.02.2020 № 105 «Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2012 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях обеспечения принципа государственно-общественного управления образовательным учреждением, администрация Нижнетуринского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации Нижнетуринского городского округа от 03.02.2020 № 105 «Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева» следующие изменения:
- 1.1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева», изложив в новой редакции (прилагается).
- 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Нижнетуринского городского округа в сети «Интернет» http://ntura.midural.ru.

Глава Нижнетуринского городского округа Исп. Иванова Л.К.

А.В. Стасёнок

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 02FEE9E83755AC7E9A5554877B2E987B3218D950 Владелец **Стасёнок Алексей Викторович** Действителен с 08.12.2020 по 08.03.2022

Приложение к постановлению администрации Нижнетуринского городского округа от $N_{\rm o}$

COCTAB

Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева»

Кривощапова Надежда Михайловна	- заместитель начальника Управления образования администрации Нижнетуринского городского округа
Арбузов Игорь Николаевич	- начальник отдела по имуществу Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнетуринского городского округа
Швецова Наталья Александровна	- ведущий специалист Управления образования администрации Нижнетуринского городского округа
Нижегородцев Виталий Александрович	- заместитель исполнительного директора по производственному учету ООО «НТЭАЗ Электрик»
Зюков Егор Викторович	- начальник отдела оперативного планирования производства ООО «НТЭАЗ Электрик»
Пономарев Андрей Анатольевич	- начальник ОТК и службы сервиса ООО «НТЭАЗ Электрик»
Абросимова Анастасия Валерьевна	- секретарь учебной части Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева»
Шуклина Ксения Сергеевна	- учитель, заместитель директора по воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева»
Зотина Ольга Алексеевна	- член родительского комитета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Е.В. Панкратьева»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575795 Владелец Шкварева Марина Николаевна

Действителен С 03.02.2022 по 03.02.2023